

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List - for menu 'D65 ' Elementary

### Monday Week A

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990552	65 ES Foods Mac & Cheese EX Pasta	Egg, Milk, Wheat
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
237	Apple Slices	
329	Banana	
299	Cucumber, Raw	
990500	D65, Wow Butter/Jelly Sandwich 661222	Milk, Soy, Wheat
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
374	PEACHES,CND,JUC PK,DRND	
129	Roasted Broccoli Florets	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Tuesday Week A

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990553	Applesauce	
320	Baby Carrots	
333	BBQ Sauce	
990503	D65 Cheeseburger	Milk, Soy, Wheat
238	Grapes, Red Seedless	
336	Ketchup, Red Gold	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
337	Mustard	
990554	Raisins or Craisins	
990476	Spicy Black Bean Burger 672718	Egg, Milk, Soy, Wheat
990555	Tater Tots	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Wednesday Week A

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
333	BBQ Sauce	
990558	Butter	Milk
990556	Chicken Tenders	Soy, Wheat
990185	Grape Jelly 503233	
336	Ketchup, Red Gold	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
337	Mustard	
328	Oranges	
375	PEARS, DICED, COMSOURCE	
990557	Pillsbury Easy-Split Buttermilk Biscuit	Milk, Wheat
990559	Roasted Ranch Chickpeas	
990567	Steamed Mixed Veggies	
990505	Veggie Nuggets 574211	Soy, Wheat
990568	Very Berry Juice Box	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List - for menu 'D65 '

### Thursday Week A

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
990561	65 Rotini with Marinara Sauce	Wheat
990560	65 Rotini with Meat Sauce	Wheat
990359	Bosco Stick 235411	Milk, Wheat
990562	Garden Salad	
990413	Lite Ranch Dressing 195707	Egg, Milk
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
374	PEACHES,CND,JUC PK,DRND	
304	Pineapple	
990554	Raisins or Craisins	
312	Tomatoes, grape	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

# Evanston Township High School District 202

## Allergen List

### Friday Week A

Recipe #	Recipe Name	Allergen(s)
990569	65 Picnic Pack	Egg, Milk, Soy, Wheat
237	Apple Slices	
990360	Cilantro Brown Rice	
330	Clementine Tangerines	
990565	Fajita Chicken Strips	
990214	Fajita Veggies	
990237	Fiesta Black Beans Bush's 581180	
990073	Milk, 1% Low Fat 990506	Milk
990074	Milk, Fat Free Chocolate 990507	Milk
414	Pear	
990566	Queso Blanco Sauce	Milk
990564	Salsa, bulk	
990563	Tostitos Scoops	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.